Deo auctorc, apud Trecascelebravimus, reclamalio-
nis libellum obtulit super Raclefredo Avenionense

episcopo, quod ei quamdam villam ad suam sedem,
sive parochiam, pertinenlem abstulisset. Sed quia
Ractefredus, de quo querela erat, synodo defuit,
idcirco fraternitali vestrse apostolica auctorilale
mandamus ut, coadunato numero episcoporum, eo-
rum causam canonico judicio finiatis, ita discutiendo
et determinando ^tanue prsesumplionis invasionem,
ut nemo episcoporum vestrorum contra canonica

praecepta ulterius insurgere sine suo pericuto lentet.
Vos quoque praesentialiter cum vestris istud deter-
minate judicium. Capitula quaedam vobis Patrum
auctoritate collecta mittimus, secundum qusejudicare
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absqtie dilatione debealis, ne querendo assuraatis

laborein pro lali negolio. Optamusfrateruitatem ve-
stram in Christo bene valere.

CLXI.

PRIVILEGIUMPROMONASTERIOVIZELIACENSI.

(Anno878.)
Conflrmanturinmnnitates olimeoncessm.

(Apud Aclierinm Spicileg.)
JOANNESepiscopvs servus servorum Dei EtmoNi

venerabili abbali Vizeliaeensis ccenobii, omnique
congregationi ejorsdemmonasterii in perpetuum.

Quoties illa tribui a nobis optantur, quae rationi
incunctanter conveniunt, animo nos debet iibenti

concedere, et pelentium desideriis congruum im-

pertiri suffragium. Atque ideo quia postnlasti a no-
bis qnatenus privilegium sedis apostolicse monasle-
rio Vizeliaco, cui prseessedignosceris, quod constat
olim a Gerardo nobilissimo et Christianissimo viro,
necnon et Berta uxore ejus in honore Domini et
Salvatoris nostri Jesu Christi el veneratione beatis-

simsesemper virginis Marisegenitricis ejusdem Do-
mini nostri Jesu Christi constmctum; in regno sci-
licet Burgundise,in pago Avalensi quodque a prsefa-
tis fundatoribus beato Petro apostolorum principi

pia devolione et testamenti pagina collatum est, fa-

cere deberemus : inclinati precibus tuis, libenter

fieri decrevimus*per quod nimirum apostoiicse se-

dis privilegium confirmamus, atque statuimus, ut

nulli regum, nutli antistitum, nulli comitum, nulii

cuiquam alii liceat ipsum monasterium perlurbare,
vel ea quse ibi a jam diclis fundatoribus, vel ab

aliis fidelibnsoblata sunt, vel in futurum offerri con-

tigerit, sub cujuslibet causse, occasionisve specie,
minuere, vel auferre, sive suis usibus applicare, sed

sine inquieludine in sustenlalione ejusdem mona-

sterii, et usibus abbatum et mouachorum sub re-

gula sancli Patris Beuedicti ibi Deo mililanlium vo-
litmus ea et praecipimuspossideri: ea videlicet con-